
役員就任のご挨拶 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜りましてありがたく厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして役員の改選を行うと同時に 

コーポレートガバナンスを一層充実させるべく執行役員制度を導入し下記のとおりそれぞれ就任

いたしました 

つきましては何卒ご高承のうえ今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

略儀ながら書中謹んでご挨拶申し上げます 

                    敬具 

 

平成２３年３月 

 

        株式会社 アサヒ ファシリティズ 

        取締役社長  林   誠 

 

記 

 

 

 

なお 前取締役社長常盤正之は退任いたしました 

以  上 

 

取 締役社長 林     誠 

取 締 役 
専務執行役員 長 尾 真 一  

取 締 役 
常務執行役員 才 田 芳 照 

取 締 役 
常務執行役員 平 野 泰 由  

取 締 役 
執 行 役 員 （本社財務室長） 倉 田 敏 彦 

執 行 役 員 
本 社 企 画 室 長  

兼 Ｉ Ｔ 推 進 室 長 河 野 雅 英 

執 行 役 員 
本 社 技 術 本 部 長 

兼技術研修センター所長     

兼 技 術 開 発 室 長 
三 浦 晋 司 

執 行 役 員 ( 大 阪 本 店 長 ) 伊 藤 雄 二 

執 行 役 員 
本 社 営 業 本 部 長 

兼 Ｐ Ｍ 本 部 長 山 本 嘉 信 

執 行 役 員 ( 東 京 本 店 長 ) 井 上   聡  

執 行 役 員 (名古屋支店長 ) 大 橋 正 泰（新任） 

執 行 役 員 東京本店副本店長 

兼 総 括 所 長 
斉 藤   勝（新任） 

執 行 役 員 本 社 保 険 本 部 長 

兼 リ ー ス 本 部 長 
谷 口 知 利（新任） 

監  査  役 島 田 興 一 

監  査  役  横 山 俊 宏 


